



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Sylwia Tryjanowska

---

## **Apel z okazji Święta Odzyskania Niepodległości przez Polskę - 5 i 6 - latki**

Publikowane od

13.11.2017 00:00:00

Publikowane do

13.12.2017 00:00:00



Dzisiaj wielka jest rocznica  
Jedenasty Listopada.  
Tym, co padli za Ojczyznę,  
hołd wdzięczności Polska składa.  
I my przedszkolaki o tym pamiętamy,  
i dlatego dzisiaj, razem tu się spotykamy.

*Dnia 10 listopada 2017 roku w grupach 5 i 6 letnich w naszej placówce odbył się uroczysty apel z okazji Święta Odzyskania Niepodległości przez Polskę. Był to wyraz szacunku złożony przez nasze przedszkolaki dla minionych pokoleń walczących o wolną Ojczyznę. Wspólnie ze wszystkimi dziećmi zgromadziliśmy się na sali gimnastycznej, która tego dnia zmieniła się przypominając wszystkim tamte odległe czasy.*

*Program artystyczny przygotowany został przez 6 latków z grup 0a i 0d pod kierunkiem wychowawczyń pani Izabeli Szczepańskiej, pani Katarzyny Czarnomskiej oraz pani Anny Ludwińskiej.*

*Do apelu dzieci przygotowywały się przez bardzo wiele dni ćwicząc wiersze, pieśni, układ taneczny oraz szykując wspaniałą dekorację. W trakcie apelu nie zabrakło patriotycznych treści dotyczących symboli narodowych. Podczas występu wszystkie dzieci pięknie recytowały wiersze oraz z uczuciem śpiewały pieśni patriotyczne. Nie zabrakło również tańca z szarfami symbolizującymi barwy narodowe, w którym dziewczynki zaprezentowały się wspaniale.*

*Zgromadzone na apelu przedszkolaki odśpiewały Hymn Polski oraz wspólnie recytowały „Katechizm polskiego dziecka”- wiersz, który zna każdy, mały i duży, młody i starszy, każdy, kto jest Polakiem.*

*Wszystkie przedszkolaki prezentowały się bardzo uroczyście w galowych strojach oraz specjalnie przygotowanych na ten dzień kotylionach.*

*Publiczność z zainteresowaniem i skupieniem obejrzała i wysłuchała tej wyjątkowej lekcji historii.*

*Tego samego dnia w godzinach popołudniowych występ został zaprezentowany rodzicom dzieci występujących. Apel został odebrany przez rodziców dzieci entuzjastycznie. Świadczył o tym nie tylko wyraz zadumy i zachwytu*

na twarzach obecnych, łzy wzruszenia, ale również wypowiedzi rodziców po występach.

Na koniec naszego patriotycznego spotkania wychowawczynie odpowiedzialne za uroczystość zorganizowały dla rodziców i dzieci ze swoich grup warsztaty plastyczno - techniczne poświęcone Świętu Niepodległości. Rodzice wspólnie z dziećmi







---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/apel-z-okazji-swiet-a-odzyskania-niepodleglosci-przez-polske-5-i-6-latki>